
 

 

UCHWAŁA NR XV/82/2025 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia stawki i zasad poboru tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. 

poz.1153) oraz art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2025r. poz.707) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Wapno opłatę pobieraną od osób fizycznych posiadających psa. 

§ 2. Ustala się roczną stawkę od posiadania psów w wysokości 38,00 zł za posiadanie psa. 

§ 3. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania, w terminie do 15 marca roku podatkowego,  

a w przypadku powstania obowiązku opłaty w ciągu roku, w terminie 14 dni od powstania tego obowiązku, 

w kasie urzędu Gminy Wapno lub na rachunek bankowy Gminy Wapno. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII//63/07 Rady Gminy Wapno z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie opłaty  

od posiadania psów na obszarze Gminy Wapno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2026 roku. 

  

Przewodniczący 

 Rady Gminy Wapno 

(-) Radosław Piechowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8146


		2025-11-17T12:15:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




